
 

  

Vikennytt informerar om olika ärenden som 

berör vår bostadsrättsförening och det som 

händer här. Vikennytt kommer ut när vi i styrel-

sen har något att berätta eller informera om. 

Styrelsen träffas f.n. digitalt cirka 1 gång/månad. 

En bostadsrättsförening tillvaratar medlemmar-

nas intressen och ser till att förvalta allas vår 

investering, boende likväl som utemiljö.  

Vi jobbar alla för allas vårt bästa, vi hjälper 

varandra och vi ställer upp för varandra och vår 

närmiljö, så gott vi kan. 
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Måsjägare 

Det har gått vilt till på vår 

innergård vissa somrar. 

Måsbebis/-ar som tas om hand 

av hela måssläkten. Då har man 

fått springa eller haft skydd för 

att klara sig igenom.  

Föreningen har från i år anlitat en måsjägare som tagit hand om 

måsäggen på våra tak. Denne måsjägare kommer att ta hand om 

måsäggen varje vår framöver. Det de gör är att de punkterar äggen, 

vilket innebär att måsen tror hon har en bebis i ägget men där händer 

inget. Skulle man ta bort boet, eller ta bort äggen så bygger och 

värper hon igen.  

Så nu hoppas vi på lugn innergård i sommar. 

Tidplan utbyte hissar 

Tidplanen för utbyte av nästa omgång hissar är; 

• Stinsgatan 2 – start vecka 33 

• Stinsgatan 4 – start vecka 39 

• Stinsgatan 8 – start vecka 45 
 

Det tar ca 4-5 veckor per hiss. Tänk på det om du planerar att frakta 
större saker. Gör det innan eller efter bytet. 

Lappar kommer att sättas upp i god tid i den trapp som berörs. 

Rensning cykelrum och vindsutrymmen 

Under hösten kommer vi att rensa ur cykelrum på cyklar som inte 

längre används, och vindsutrymmen på saker som ligger/förvaras 

utanför vindsförråden. 

Vi återkommer efter sommaren med vad och vilka tider som gäller. 

 

   

 

 

 

   

Sommarledigt 

Precis som de flesta andra vill vi i styrelsen också ha lite semester. Det 

innebär att vi inte har något styrelsemöte i juli utan tar upp det igen i 

augusti. Det betyder inte att vi inte är anträffbara, men vi skulle uppskatta 

enormt om ni tänker lite på oss och begränsar eventuella frågeställningar 

eller annat till det allra viktigaste i sommar. 

Ha en underbar sommar, så hörs vi i höst igen! 

 

 

 

 

 

Kontakta oss 

BRF Viken 
Vänernsgatan 6 
652 26 Karlstad 

Telefon till ordförande i föreningen: 076 213 9808 
E-post: info@brfviken.se, parkering@brfviken.se 

Besök oss på webben: www.brfviken.se  
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